NUM. CGXXXVI . 

Donado Monasterio S. Andreae. 
Sub nomine Sanctae et individuae Trinitatis. Haec 1 a de Diciembre 

carta donationis quam ego Sancio, Dei nutu, Rex, liber- ^ i°63. 
to animo atque spontanea volúntate fació tibi magistro 
meo Gomesanus Episcopus de eodem Monasterio qui est 
in territorium denominatum Sancti Andreae, cum suos 
exitus sive egressus, montibus, vallibus, paludibus, fon-
tibus, molendinis, pratris, pastnis, terris vineis, pomife-
ris, sive decanias cum omnia quae ad hoc Monasterium 
pertinent. Concedo, et trado eum tibi in tua potestate et 
in vita tua, et post te cui tu voluntarle habueris, ejus sit. 
Et propterea, concedo tibi hoc Monasterium ut sis mihi 
intercessor ad Dominum Deum nostrum Jesum-Christum 
pro peccatis quos tibi in confessione manifestavi de duo-
decim hominibus quos Ego et milites mei occidimus in v i 
lla quae dicitur Genestare et in lócum proxime: trado tibi 
hoc Monasterium quera superiüs resonat cum omnia quae 
ad eum pertinent, ut possideas eum jure quieto usque in 
perpetuum, Amen. Et pro confirmando hujus scripturae 
testamento voluntarle accepi ex te duas loricas óptimas, 
valentes 2,00 solidos et dúo equos valentes 400 solidos 
hujus modi, et de hoc ad pars tua nihil remansit. Verum 
tamen, si quislibet homo meorum propinquorum, vel ex-
traneorum, haec mea facta disrumpere fuerit conatus, ana-
thematizatus et excommunicatus hic, et in futuro á Chris-
tianorum communione sit separatus, et cum Juda tradito-
re vel diabolo sit inferni habitator, Amen. Haec tamen 

l a 
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scriptura indisrupta permancat. Facía carta donationis die 
Feria secunda Idus Decembris, Era MCI, regnante Domi-
no nostro Jesu-Christo, et sub ejufl imperio Sancio Kex 
supradictus in Pampilona, Ferdinandus Kex in Legtonfe; 
Sancins Rex in Aragone. Gomesanus supra scriptns Cala-
gurritanus Episcopus. Jobannes Pampilonensis EpiscopUSi 

Nunius, Alavensis Episcopus. Ego namque Sancio Rex 
qui banc paginam fieri jussi raanu mea hoc signum *£ 
injeci, et testibus tradidi ad roborandnm ct testificandurn. 
S. Fortunio Lopiz, Dominator Punicastro, testis. S. Do
mino Marcello, Dominante Maranione^ testis. S. Eneco 
Sancbiz, Dominator Sancti Stepbani, testis. S. Lope For-
tunionis, Dominante Arroniz, testis. S. Fortunio Azenariz, 
Dominator Duero, testis. S. Eximino Garseiz, Dominator 
Lizarrara, testis. S. Fortunio Sancbiz, Dominator Naradon, 
testis. S. Azenariz Garseiz, Dominator Ttibia, testis. S. 
Eximino Fortunionis, Dominator Meltria, testis. S. Exi
mino Garseiz, Armiger Regis, testis. S. Garsia Sancis, Sta-
bularius Regis, testis. S. Lope Eneconis, Fertorarius, tes
tis. S. Fortunio Eneconis, Pincernarius, testis. S. Velasco 
Garseiz, Bothecarius, testis. S. Garsia Eneconis, Majordo-
mus, testis. Sancius exharavit. — Está rubricado. 

NUM. CCXXXVII. 
Forum de Monasterio S. Ándreae. 

In nomine Sanctae individuae Trinitatis. Ego Gome
sanus , Dei gratia, Episcopus. Concedo tibí Domino Gar-
«ie istum locum quod in alio tempore ferunt nomines ibis-
sé Monasterium Episcopale consecratum in honorem Sanc
ti Andreae Apostoli in Civitate illius Villae dictae fuberae 
quod nunc est desertum omnino; ut cum Dei adjutorio et 
nostro favore aedifices iliud tali modo, et tali tenore, ut 
in diebus vkae tuae possideas illud absque ullo rancore. 
Insuper et scribo tibi, et ómnibus qui in eodem loco ha-
bitaturi sunt, banc cartam, et stabilio eam tibi, ita ut 
omnis homo qui pro amoro Dei in hoc loco venerit, et 
aliquid ibi attulerit de sua substantia, totum quod ibi'ad* 
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duxerint sive aurum, sive argcntum , sive caballos, sive 
mulos, sive asinos , sive vaccas, sive boves , sive ca-
pras, sive oves, sive vestimenta, sive suppelectilia cuneta 
quantum quoque fuerit, totum 111 tua et in illorum, qui 
ea duxerint, sint potestate. Ego quiclem Gomesanus Epis-
copus promitto Deo, et Sancto Andrea Apostólo, ut in 
diebus vitae meae nihil laesionis, vel impedimenti vobis 
veniat de mea parte, me sciente. Post mortem autem meam, 
Episcopus qui successerit, si voluerit vos retiñere in eo-
dem loco, cuín vestro honore cum quali vos invenerit, 
retineat; sin autem, liberam habeatís potestatem, cum 
quantum vestrum fuerit, eundi, ubi volueritis, nemine 
impediente, domi remissis ómnibus suis; quod si aliter vo
bis impediré voluerit, super hiis quae acl nos pertinent, 
impediatur judicio Dei et Sancti Andreae Apostoli, et om-
nium Sanctorum Apostolorum, et haec scripta firma perma-
ueant. — Está rubricado. 

Nüst. CGXXXVIII. 
Vendido de térra de Calera* 

Sub nomine Sanctae et individuae Trinitaria Haec est I a d e Octubre 
carta quae fació ego Micbael simul cum uxore mea nomi- e I 0 ^' 
ne Órbita tibí Domino nostro Eplscopo Gomesano, nullius 
cogentis imperio nec suadentis articulo, sed propria nune 
accésit voluntas, ut vinderem tibí una térra in illa calera 
de Oriente, cemeno de Occidente ad ortum, et accepi á te 
prescium quantum mihi bene placuit, id est, duodecim 
solidos de argento et cahíz et medio de trigo et carapito 
de vino, et duas jugatas, et de ipso prescio apud te non 
remansit, et dedi tibi fidiatores Dóminos praenominatos, 
id est, Furtum Negrura, alio Munio Manco. Si quid sa
né, quod minimé credo fieri, meorum propinquoram vel 
extraneorum te inquietare voluerit isto prescio pactet clu-
plato, et ipsa labore quae habuerint facta in ipsa-térra, 
talem faciat tibi in loco quo mostraveris ei. Ego Micbael 
qm hanc cartam fieri jussi manu mea signum feci 4jt et 
testibus ad confirmandum tradidi. Sénior Gomiz Zorra-
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quinns, Dominator Logruño, testis. Totum Conciliurn de 
Munella, testis. Facta carta venditionis seu comparationis 
MCII, quarto Idus Octobris die prima Feria; regnante 
Sancio Rex in Pampilona, Ferdinandus Rex in Legione, 
Johannes Episcopus in Irunia, et tu supranominatus Go-
mesanus Episcopus in Nagera.— Está rubricado.